
krycí list soupisu prací

Stavba:
Oprava bytů 

Objekt:
03 - Nad Kajetán kou 42/4, byt č. 5

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Městská část Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 115,05

DPH základní 
snížená

Základ daně
173 115,05

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
36 354,16 

0,00

Cena s DPH v CZK 209 469,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytů
Objekt:

03 - Nad Kajetán kou 42/4, byt č. 5

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 6

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 4. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 60,000

2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 60,000

3 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 3 000,000
w denní úklid společných prostor - odhad
W 100*30 3 000,000

D 997 Přesun sutě

4 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně t 4,000

5 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 4,000

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,000

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 76,000

W 4 4,000
w _________________ 4*19 'Přepočtené koeficientem množství___________________ _______ ________ 76,000

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,000

D 998 Přesun hmot
9 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,500

10 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 3,500

d PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 4,000

12 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 2,000

13 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" kus 2,000

14 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,001

15 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,001

16 K 998722192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,001

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
17 K 725114921 Odmontování a zpětná montáž sedátka kus 1,000

18 M 55166827 sedátko záchodové plastové bílé kus 1,000

19 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000

20 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000

21 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000

22 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000

23 M 55143977
baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 
200mm

kus 1,000

24 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 1,000

25 M RAF.PL21 baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadu kus 1,000

26 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus 1,000

27 M 55145588 baterie sprchová bez příslušenství kus 1,000

28 M 55145003 souprava sprchová komplet sada 1,000

29 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,013

30 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,013

31 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,013

Strana 2 z 3

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské
32 M 60722257 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 28mm m2 1,000

33 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
usazení dřezu

kus 1,000

34 K 766811421 Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských 
linkách m 3,800

35 M RGS.KB512555 Ukončovací lišta ALU 12x22x2500mm m 2,000

36 M 28318785 těsnění pryžové do zaklapávací lišty m 1,800

37 K 76681R Lokální oprava kuch.linky kompl. 1,000

38 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,019

39 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,019

40 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,019

D 775
41 K 775541811

D 776

D 784

HZS

Podlahy skládané
Demontáž podlah plovoucích lepených do suti m2

Podlahy povlakové

Hodinové zúčtovací sazby

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D
69 I K

VRN3 
1030001000

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy

33,400

42 K 775591193 Montáž podložky termoizolační pro plovoucí podlahy m2 36,900

43 M 61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 36,900

44 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky m2 33,400

45 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 33,400

46 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 33,400

47 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 33,400

48 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 33,400

49 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 36,900

50 M 28411050
dílce vinylové tl 2,Omm, nášlapná vrstva 0,40mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm,
R10, tňda otěru T, hořlavost Bfl S1, bezftalátů

m2 36,900

51 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 34,600

52 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 34,600

53 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 34,600

54 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 4,000

55 M 55343115
profil přechodový AI narážecí 30mm dub, buk, javor, 
třešeň

m 4,000

56 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,327

57 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,327

58 K 998776192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 
přesun do 100 m t 0,327

59 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 143,400

60 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 143,400

61 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 143,400

62 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 143,400

63 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář hod 25,000

64 K HZS2121
Hodinová zúčtovací sazba truhlář - DeMTŽ a MTŽ 
kuchyňské linky

hod 4,000

65 K HZS2321 Hodinová zúčtovací sazba obkladač hod 5,000

66 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 
- zakrývání ploch

hod 2,000

67 M HST. 5907758504 
895

zakrývací fólie 4x5 mstandard4-5pm kus 4,000

68 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér - dotažení 
spojů /zásuvky)

hod 2,000

1 639,570

70 K 070001000 Provozní vlivy 1 639,570

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

Strana 3 z 3


